PAGE
1
[image: image3.png]

TERMO DE ADITAMENTO Nº 006/025/SIURB/13/2014.
CONTRATO Nº 025/SIURB/13

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2013-0.165.202-0.
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

CONTRATADA: FREMIX ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA.
OBJETO:
EXECUÇÃO DAS OBRAS REMANESCENTES DE REQUALIFICAÇÃO URBANA DA RUA DO GASÔMETRO E SEU ENTORNO – AGRUPAMENTO 4, DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 004/SIURB/11.
OBJETO DO ADITAMENTO: DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO
  Pelo presente instrumento, de um lado a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, neste ato representada pelo Senhor Secretario de  Infraestrutura Urbana e Obras - SIURB, Roberto Garibe, designada “PREFEITURA” e, de outro lado, a empresa,  FREMIX ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, CPNJ nº 01.065.014/0001-56, estabelecida na Rua Vitorino Calegare, 25 – Jd. Mutinga, no Município de Barueri - SP, representada neste ato pelo Procurador, Sr. Élio Cepollina Junior, portador do RG nº 8.914.432-6 e do CPF nº 075.209.738-59, a seguir denominada “CONTRATADA”, resolvem de comum acordo, considerando o parecer jurídico de fls. 801 e o despacho de fls. 802, do Processo nº 2013-0.165.202-0, lavrar o presente Termo de Aditamento do Contrato nº 025/SIURB/13, na conformidade das seguintes Cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO
1.1. Prorrogação do prazo contratual por mais 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir de 17 de dezembro de 2014.
CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1.
Ficam ratificadas em todos os seus termos, as Cláusulas do Contrato nº 025/SIURB/13 e dos respectivos Aditamentos que não colidam com o presente.
E, por estarem justas e acertadas, firmam as partes contratantes o presente em 03 (três) vias de igual teor e forma.
 São Paulo,                de                                     de 2014.
_______________________________________

  P R E F E I T U R A

                ROBERTO GARIBE

                                       SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA
                                                          URBANA E OBRAS

                                                                   SIURB
______________________________________

       C O N T R A T A D A

      FREMIX ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA

         PROCURADOR

ÉLIO CEPOLLINA JUNIOR

                                                              RG Nº 8.914.432-6

                           CPF Nº 075.209.738-59
[image: image1.png]—

P[{EFEIRA DE
SAO PAULO

INFRAESTRUTURA URBANA
E OBRAS

[image: image2.emf]________________________________________________________________________________________________________________

crt/cagr.

[image: image3.png]